



No.: بسمه تعالی شماره: ۱۹۰۵/۵۵۰۱
Date: «نمبر آئی» تاریخ: ۹۵/۱۰/۱۵
Encl.: بخشنامه پیوست:

شرکت محترم حمل و نقل بین المللی (عضو و غیر عضو)

موضوع: سایت امور کارنه تیر

با نثار درود و احترام،

مدیریت محترم امور کارنه تیر اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در راستای اتوماسیون شدن رویه تیر و راه‌اندازی پورتال و سامانه امور کارنه تیر <http://tir.iccima.ir> توجه شرکت‌های حمل و نقل بین المللی را به اطلاعات موجود در سامانه امور کارنه تیر جلب مینماید:

- ۱- کلیه اطلاعات به روز وضعیت کارنه تیر از جمله کارنه تیرهای در گردش، عودتی، خطاری، مفقودی و سفید نزد شرکت.
- ۲- ظرفیت خرید کارنه تیر.
- ۳- اسامی رانندگان شاغل در رویه تیر.
- ۴- اطلاعات مربوط به گواهی قبولی.
- ۵- اطلاعات شرکتی.

۶- با توجه به مقررات و دستورالعمل‌های اجرایی جدید تیر، با افزایش مدت زمان اعتبار تیر از ۶۰ روز به ۷۵ روز و حداکثر مدت زمان عودت کارنه تیر به موسسه ضامن از خاتمه اعتبار از ۱۵ روز به ۳۰ روز، به منظور جلوگیری از پرداخت جریمه دیرکرد، شایسته است از تسهیلات فراهم شده استفاده و کارنه تیرها در مدت زمان مجاز عودت داده شوند. بدیهی است در صورت عدم عودت، سیستم بطور اتوماسیون امکان صدور کارنه تیر جدید را برای شرکت متوقف و مکلف خواهد ساخت نسبت به تکمیل فرم "اظهاریه وضعیت کارنه تیر" طبق بخش ۱۰ راهنمای تیر دارنده اقدام فوری بعمل آورند. به منظور جلوگیری از چنین مشکلاتی ضروریست به پیغام‌هایی که پیش‌تر در سیستم داده میشود، توجه خاص معطوف گردد.

۷- با تغییرات جدید در پورتال امور کارنه تیر، دسترسی شرکت‌ها به اطلاعات و بخشنامه‌ها بصورت ساده‌تر فراهم گردیده و جستجو می‌تواند بر اساس تاریخ، موضوع و نام سازمان متبوعه صورت پذیرد. با توجه به دسترسی کلیه اطلاعات و بخشنامه‌ها از طریق سایت امور کارنه تیر، به منظور تسهیل و روان‌سازی هرچه بهتر در امور اجرایی و جلوگیری از کاغذبازی از تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۱ ارسال بخشنامه‌ها به انجمن‌ها و مراجع ذیصلاح بصورت نامه و نمابر متوقف خواهد شد.

با تجدید احترام

دبیر - مهدی تیر

رونوشت:

۱- مدیریت محترم امور کارنه تیر و حمل و نقل بین المللی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران عطف به مرقومه شماره ۸۷۰/بف/۲۹/الف مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۲ جهت استحضار.

۲- انجمن محترم شرکت‌های حمل و نقل بین المللی استان خراسان جهت استحضار.

۳- انجمن محترم شرکت‌های حمل و نقل بین المللی شمالغرب کشور جهت استحضار.

۴- انجمن محترم شرکت‌های حمل و نقل بین المللی آذربایجان غربی جهت استحضار.

۵- انجمن محترم شرکت‌های حمل و نقل بین المللی گلستان جهت استحضار.

۶- انجمن محترم شرکت‌های حمل و نقل بین المللی سیستان و بلوچستان جهت استحضار.

۷- انجمن محترم شرکت‌های حمل و نقل بین المللی اردبیل جهت استحضار.